(1) Anggaran Pendapatan Negara Tahun Anggaran 1984/1985 diperkirakan berkurang 

dengan Rp 1.176.896.000.000,00 (satu trilyun seratus tuiuh puluh enam milyar 
delapan ratus sembilan puluh enam juta rupiah) yang terdiri dari: 

a. Pendapatan Rutin berkurang dengan Rp 243.928.000.000,00 (dua ratus 
empat puluh tiga milyar sembilan ratus dua puluh delapan juta rupiah); 

b. Pendapatan Pembangunan berkurang dengan Rp 932.968.000.000,00 
(sembilan ratus tiga puluh dua milyar sembilan ratus enam puluh delapan 
juta rupiah). 

(2) Perincian pendapatan tambahan dan perubahan sebagaimana dimaksud dalam 
ayat (1) huruf a dan huruf b pasal ini masing-masing dimuat dalam Lampiran I dan 
Lampiran II Undang-undang ini. 

Pasal 2 

(1) Anggaran Belanja Negara Tahun Anggaran 1984/1985 diperkirakan berkurang 

dengan Rp 1.179.528.000.000,00 (satu trilyun seratus tujuh puluh sembilan milyar 
lima ratus dua puluh delapan juta rupiah) yang terdiri dari : 

a. Belanja Rutin berkurang dengan Rp 672.149.000.000,00 (enam ratus tujuh 
puluh dua milyar seratus empat puluh Sembilan juta rupiah); 

b. Belanja Pembangunan berkurang dengan Rp 507.379.000.000,00 (lima ratus 
tujuh milyar tiga ratus tujuh puluh sembilan juta rupiah). 

(2) Perincian pengeluaran tambahan dan perubahan sebagaimana dimaksud dalam 
ayat (1) huruf a dan huruf b pasal ini masing-masing dimuat dalam Lampiran III dan 
Lampiran IV Undang-undang ini. 

Pasal 3 

(1) Kredit anggaran proyek-proyek pada Anggaran Pembangunan Tahun Anggaran

[...]

Sementara itu, proyek-proyek dalam anggaran pembangunan yang belum seluruhnya 
dapat diselesaikan, sesuai dengan ketentuan dalam Pasal 3 Undang-undang ini, 
dilanjutkan dalam Tahun Anggaran l985/1986. Saldo-anggaran lebih yang diperkirakan 
sebesar Rp 2.632.000.000,00 (dua milyar enam ratus tiga puluh dua juta rupiah) 
ditambahkan kepada anggaran Tahun Anggaran 1985/1986 dan dipergunakan untuk 
membiayai Anggaran Pembangunan Tahun Anggaran 1985/1986. 
Dengan demikian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 1984/1985, 
yang dalam Undang-undang Nomor 1 Tahun 1984 berimbang pada tingkat Rp